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Superintendencia General de Electricidad y
Programa de visitabRARAIENIRICTENSSra funcionarios de

organismos reguladores de América Latina

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

27/07/2024 06:32 PM

Superintendencia General de Electricidad y
Telecomunicaciones

Programa de visitas técnicas al OSIPTEL para funcionarios
de organismos reguladores de América Latina

Oscar Efrain Gregori Moreira

Asistente de administracidén del espectro radioeléctrico

Lima, Peru
10/11/2014
14/11/2014
$1,375.59

$613.00

$0.00

Incrementar y actualizar conocimientos relacionados a la
promocién y desarrollo de la banda ancha, convergencia
tecnolébégica conforme a lo estipulado por a Unidén
Internacional de Telecomunicaciones-UIT.
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